

Cold Stores A/S

Finlandsvej 16
6100 Haderslev
CVR-nr. 10091314

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.11.2019

Dirigent

Navn: Thomas Bekker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cold Stores A/S
Finlandsvej 16
6100 Haderslev

CVR-nr.: 10091314

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Henrik Bekker
Thomas Bekker
Jesper Kristensen
Susanne Hansen

Direktion

Thomas Bekker, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fryse- og køleoplagering af fødevarer samt handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.907 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.518.006	4.240.534
Af- og nedskrivninger	2	<u>(692.155)</u>	<u>(688.392)</u>
Driftsresultat		3.825.851	3.552.142
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.385)</u>	<u>(121.723)</u>
Resultat før skat		3.727.466	3.430.419
Skat af årets resultat	3	<u>(820.950)</u>	<u>(755.715)</u>
Årets resultat		<u>2.906.516</u>	<u>2.674.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.900.000	2.600.000
Overført resultat		<u>6.516</u>	<u>74.704</u>
		<u>2.906.516</u>	<u>2.674.704</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.265.595	17.723.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>15.326</u>	<u>34.226</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>17.280.921</u>	<u>17.757.636</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.280.921</u>	 <u>17.757.636</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 507.973	 502.105
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.634</u>	<u>11.750</u>
Tilgodehavender		<u>519.607</u>	<u>513.855</u>
 Likvide beholdninger		 <u>927.660</u>	 <u>977.372</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.447.267</u>	 <u>1.491.227</u>
 Aktiver		 <u>18.728.188</u>	 <u>19.248.863</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		1.418.430	1.411.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.900.000</u>	<u>2.600.000</u>
Egenkapital		<u>6.318.430</u>	<u>6.011.914</u>
Udskudt skat		<u>3.007.360</u>	<u>2.894.623</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.007.360</u>	<u>2.894.623</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.635.672	8.416.576
Bankgæld		<u>0</u>	<u>14.621</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.635.672</u>	<u>8.431.197</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	778.968	983.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.754	53.665
Skyldig selskabsskat		532.788	463.657
Anden gæld		<u>388.216</u>	<u>409.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.766.726</u>	<u>1.911.129</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.402.398</u>	<u>10.342.326</u>
Passiver		<u>18.728.188</u>	<u>19.248.863</u>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.411.914	2.600.000	6.011.914
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	6.516	2.900.000	2.906.516
Egenkapital ultimo	2.000.000	1.418.430	2.900.000	6.318.430

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>692.155</u>	<u>688.392</u>
	692.155	688.392
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	708.213	687.576
Ændring af udskudt skat	<u>112.737</u>	<u>68.139</u>
	820.950	755.715
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	28.179.760	1.339.726
Tilgange	<u>215.440</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	28.395.200	1.339.726
Af- og nedskrivninger primo	(10.456.350)	(1.305.500)
Årets afskrivninger	<u>(673.255)</u>	<u>(18.900)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.129.605)	(1.324.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.265.595	15.326

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	778.968	775.110	7.635.672	4.543.904
Bankgæld	0	208.833	0	0
	778.968	983.943	7.635.672	4.543.904
			2018/19 kr.	2017/18 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt			589.744	692.188

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.266 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 700.000 kr. i ejendomme samt skadesløsbrev, nom. 1.700.000 kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 17.266 t.kr.
